Председателю комиссии по проведению
конкурса на замещение вакантной должности
директора  муниципального
бюджетного учреждения культуры
"ДК Строитель"
А.Е. Лешенко

от _______________________________
                                                   (ФИО полностью)
проживающего ____________________
__________________________________
__________________________________
тел.______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу зачислить меня в кандидаты на участие в конкурсе на замещение вакантной должности директора муниципального бюджетного учреждения культуры "ДК Строитель".
	С Положением о конкурсе на замещение вакантной должности директора муниципального бюджетного учреждения культуры "ДК Строитель" ознакомлен.

число                                                                                                      подпись

[bookmark: _GoBack]

7